
UCHWAŁA NR XXXIV/323/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/178/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 23 lutego 2012 roku  w sprawie 
uchwalenia  programu lokalnych inicjatyw infrastrukturalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna 

postanawia:

§ 1. W załączniku do uchwały nr  XVII/178/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 23 lutego 2012 roku w sprawie 
uchwalenia programu lokalnych inicjatyw infrastrukturalnych wprowadzić następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 6 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „2) wkład rzeczowy w formie: dokumentacji projektowo-
kosztorysowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, obsługi geodezyjnej, robót budowlanych, 
nadzoru budowlanego oraz wykonania całego zakresu inicjatywy lub jej części, których koszty zostały lub 
zostaną poniesione bezpośrednio przez inicjatorów”,

2) w § 2 ust. 6 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: „3) wkład pracy społecznej w formie:  dokumentacji projektowo-
kosztorysowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, obsługi geodezyjnej, robót budowlanych, 
nadzoru budowlanego oraz wykonania całego zakresu inicjatywy lub jej części, które zostały lub zostaną 
bezpośrednio wykonane przez inicjatorów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: 7D04DC87-7B32-4E74-81DF-8A6D1656D58F. Podpisany Strona 1




